Yda relicta quondam Willelmi Loijer iunioris #cum tutore# hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duabus peciis terre sitis in parochia de Geffen quarum una inter hereditatem Lemkini dicti Lem Winrics ex uno et inter hereditatem Johannis de Geffen ex alio et altera pecia terre inter hereditatem Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Ghibonis Pelser ex alio sunt site (dg: here he) quem censum dictus quondam Willelmus Loijer erga Johannem dictum Serijs de Os emendo acquisiverat #prout in litteris# hereditarie supportavit Ghiboni de Loen ad opus sui et ad opus Henrici (dg: de) filii (dg: quondam) Hermanni de Loen cum litteris et iure et cum arrestadiis trium annorum promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Willelmus (dg:

<sup>21</sup> Zie → BP 1181 p 095r 06 do 24-01-1398, zoenakkoord mbt dezelfde dood.

<sup>22</sup> Zie ← BP 1178 f 166v 04 do 17-11-1390, belofte op 26-03-1391 250 Engelse nobel te betalen.

filius dicti quondam Willelmi Loijer iunioris) et magister Jacobus liberi dicti quondam Willelmi Loijer iunioris super dicto censu et iure ad opus dicti Ghibonis et Henrici renunciaverunt effestucando promittentes ratam servare. Testes (dg: dat) Vere et (dg: V) Coptiten datum supra. Tradetur littera Lamberto fabro.

BP 1175 f 105r 09 do 20-03-1393.

Henricus Buekentop droeg over aan Lambertus smid van Middelrode 1 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Willelmus Meester enerzijds en Johannes Enghelberen soen van der Loefaert anderzijds, aan hem verkocht<sup>23</sup> door Petrus zvw Lambertus Smit van Middelrode.

Henricus (dg: Bie) Buekentop unum bonarium prati situm in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Willelmi Meester ex uno et inter hereditatem Johannis Enghelberen soen van der Loefaert ex alio venditum sibi a Petro filio quondam Lamberti Smit de Middelrode prout in litteris supportavit Lamberto fabro (dg: fa) de Middelrode cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 105r 10 do 20-03-1393.

Nijcholaus zvw Gerardus Scilder verklaarde dat Wellinus Scilder alle achterstallige termijnen heeft betaald<sup>24,25</sup> van een lijfpacht van 6 mud rogge, die voornoemde Wellinus op het leven van voornoemde Nijcholaus moet leveren.

(dg: ?Jo) Nijcholaus filius quondam Gerardi Scilder palam recognovit sibi per Wellinum Scilder fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione vitalis sex modiorum siliginis quam dictus Wellinus dicto Nijcholao ad eius vitam solvere tenetur ut dicebat. Testes datum supra.